Ofício n° 020/2025/CRS
Caarapó, 19 de setembro 2025

REF:          Indicação nº 428/2025

ASSUNTO: Operação de tapa-buraco e recapeamento da malha asfáltica

AUTOR: Vereador (a): João Paulo Farias da Silva

 Prezado senhor:

Ao tempo em que externamos nossos cumprimentos a Vossa Excelência, em
atenção à Indicação nº 428, informamos que a demanda referente ao serviço de
tapa-buracos na Rua Marciliano Maciel partindo da Av. Presidente Vargas até o final
da via na Vila Jary será atendida, sendo incluída na fila de demandas já
programadas pela Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura.

Ressaltamos, entretanto, que o recapeamento da via depende da elaboração de
projeto específico, o qual será executado posteriormente à conclusão da instalação
do sistema de esgotamento sanitário, para que os trabalhos sejam realizados de
forma definitiva e com maior durabilidade.

Colocamo-nos à disposição para eventuais informações complementares que se
façam necessárias.

                          Atenciosamente,

                        _______________________
                          Rodrigo de Souza Batista

                                      Secretário Mun. Obras e Infraestrutura

	Ofício n° 020/2025/CRS

		2025-09-22T11:09:50-0300